
 

 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG“Sremska Mitrovica“Sr.Mitrovica 

Parobrodska 2 

tel/fax: +381 022/612-949 ; 

 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

 

Delovodni broj:  07-11/3 

Datum: 22.01.2019.g. 

 
Na osnovu člana 63 stav 1 i stav 5 Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ broj 124/2012, 14/2015 i 

68/15), naručilac JP “Vojvodinašume“ Petrovaradin donosi: 

 

ODLUKA O TREĆIM IZMENAMA I DOPUNAMA  

 

Konkursne dokumentacije broj 07-11 od dana 15.01.2019.god. ZA JAVNU NABAVKU MALE 

VREDNOSTI DOBARA : Ugostiteljska oprema za lovačke kuće za 2018. god., redni broj JAVNE 

NABAVKE: 40/18 

 

1. Menja se tekst konkursne dokumentacije, u prilogu br 3, tehničke karakteristike: 

 

U tabeli „Partija broj 2- Tekstilna oprema za ugostiteljske objekte“  na strani br. 6, stavka red. br. 3 –

Navlaka za pokrivač 140x200 menja se i glasi „Navlaka za pokrivač 140x240“    

 

 

2. Menja se tekst konkursne dokumentacije, u prilogu br 6, obrazac ponude: 

U tabeli  „Partija broj 2- Tekstilna oprema za ugostiteljske objekte“ na strani 18, stavka red. br. 3 –Navlaka 

za pokrivač 140x200 menja se i glasi „Navlaka za pokrivač 140x240“    

 

U svemu ostalom, tekst Konkursne dokumentacije broj  07-11 od dana: 15.01.2019.god.  ostaje neizmenjen. 

 

 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA SE NE PRODUŽAVA. 

 

 

Predsednik Komisije 

______________________ 

Jovan Cvijetinović  

OBJAVITI NA PORTALU JAVNIH NABAVKI  I NA INTERNET STRANICI NARUČIOCA 


